[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.03.2020  г.
	п.Кировский
	         № 142/544

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания участников голосования при подготовке и проведении общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 В соответствии с   п.4.1. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 г. № 244/1804-7, решением  территориальной избирательной комиссии Кировского района от 03.03.2020 г. № 139/539 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей, на территории Кировского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Приморского края  избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания участников голосования при подготовке и проведении общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, лиц согласно прилагаемому списку.
[bookmark: _GoBack]2.  Разместить настоящее решение и список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края  избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания участников голосования, на официальном сайте администрации Кировского муниципального района   в разделе «ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						     Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии                                                                                                Кировского района
     от 24.03.2020 № 142/544

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края  избирательных участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей на территории
Кировского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия Кировского района
Приморский край

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность в состав, назначенная политической партией
(при наличии)

	1.
	Боярчук
Дарья
Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства – п. Горные Ключи, ул. 60 лет СССР, д. 5

	2.
	Ермолаев
Алексей
Гергиевич
	собрание избирателей по месту жительства – п. Горные Ключи,
пр-кт Лазурный, д. 1

	3.
	Ковалев
Кирилл
Александрович
	собрание избирателей по месту учебы – юридическая школа ДВФУ

	4.
	Маслова
Елена
Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства – п. Горные Ключи, ул. Родниковая

	5.
	Трифонова
Юлия
Андреевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

image1.wmf